nafterio, quendam annualem redditum quinque folidorum exeuncium de terris ejufJem

Edwardi, jacentibus in parochia de Frendefbury, vocatis Monkendowne, unde quatuor

folidi inde ad officium facrifte pertinent, et x 1 1. denarij ad capellam beate Marie infra

diétam ecclefiam cathedralem, quos quidem v. folidos, die, anno, et loco fuprafcriptis,

prefatus Edwardus memoratus domino priori, cum omnibus arreragijs cjufdem folvit,

et ulterius promifit ibidem, pro fe et heredibus fuis, ad bene et fideliter folvendum am

nuatim dictofque quinque folidos prefato priori five {acrifle, ac cuftodi capelle beate

Marie prediéte, et eorum fuccefforibus imperpetuum. Prefentibus tunc ibidem . . . . .

Graſtofie, Johanne Beauley, Willelmo Catelyne, Willelmo Bruyne, Johanne Kynfare,

legis peritis, Johanne Cocke de Strode, Ricardo Burnett laicis, et multis aljs.—Regi/?.

Κ. //oode εί 7. Βourής, Ρrior. Rgff. penes Dec. et Capit. ib. f. 1 o. a.

Conceffio Dimidiæ Hagæ fa&ta Monachis Roffenfibus.

SGIAN: tam prefentes quam futuri, quod ego Herebertus de Reierfe concedo, &

hac prefenti carta confirmio, Deo & monachis ecclefie fan&i Andree de Roueceftra,

dimidiam hagam quam Cecilia filia Leceline, amita mea, illis dedit, & carta fua con

firmavit ; quam cartam proprijs oculis infpexi, & predi&tam donationem ficut in ea con

tinetur per omnia confirmo, & heredes meos ad confirmandam, & ratam habendum

obligo, & eam nunc figilli mei appofitione corroboro. His teftibus.—Bibl. Cotton.

Domitiam. A. X. 9. - -

Notificatio Conventionis inter Priorem et Monachos Roffen, ct Lucam

de Hores fuper Terra in Chetingdune.

SCANT prefentes & futuri, quod ita convenit inter Helyam priorem, et conventum

Roffen. ecclefie, et Lucam de Hores. Prefatus Lucas, de affenfu heredum fuorum,

conceffit, & prefenti fcripto confirmavit, ad meliorationcm manerij de Frendefberia,

prediéto priori & conventui Roffenfi, quandam terram apud Chetindunam, que voca

tur terra Eilrici Biffop, habendam & tenendam jure hereditario, bene & in pace, libere

& quiete, in dominico fuo ; de qua terra prediétus Lucas folebat percipere annuatim

quinque folidos, & reddere curie de Frendefberia xv I. denarios. Hanc terram waranti

zabit prediétus Lucas, & heredes cjus, prefato priori & convcntui Roffenfi, contra

omnes homines & omnes feminas. In excambium hujus terre, prediétus prior & con

ventus Roffenfis conceflit, & prefenti fcripto confirmavit, prefato Luce de [Hores, &]

heredibus fuis, quatuor acras prati in Strodbroc, de longo in longum juxta foffatum

hoſpitalis ſanéti Martini, habendas & tenendas fibi & heredibus ſuis, jure hereditario,

bene & in pace, libere & quiete, reddendo inde annuatim curie de Frendeſberia, pro

omnibus fervitijs quatuor denarios in die fan&ti Michaelis. Has quatuor acras prati,

prediélus prior & conventus Roffenfis warantizabunt prefato Luce de Hores & heredi

bus, contra omnes homines & omnes feminas. Et ut hec conventio mutue perpetue

firmitatis robur obtineat, prefèntibus cyrographis mutua figilla placuit apponere. Hijs

teftibus.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9. -

Conceffio annui Redditus ad Luminaria in Ecclefia cathedrali Roffenfe.*

CIANT prefentes & futuri, quod ego Gilebertus, filius Durant, conceffi, dedi, &

dimifi, & hac prefènti carta mea confirmavi, altari beate virginis Marie, quod eft in

eccleſia ſanéti Andree apoſtoli Roſenſi, ad luminaria eiuſdem altaris, in puram & per

petuam elemofinam redditum vII. denariorum & ob. cum omnibus pertinentijs fuis, &

commodis que contingere poterunt, quos confuevit michi reddere Willelmus Turcus,

& Albreda filia ejus, pro terra quam tenuerunt de me in Frendefberi. Ita quod pre

di&ta Albretha, & heredes fui folvent predi&tos vII. d. & ob. fuper altare predictum in

die Annuntiationis beate virginis, libere, quiete, integre, fine omni clamore & contra

- - 5 C dićtione,

[ 374 |

ùi&ione, & fine aliquo retinemento, michi vel heredibus meis, vel prediéte Albrede,
vel heredibus fuis. Et fciendum quod ego predićtus Gilebertus & heredes mei, waran

tizabimus & defendemus predi&tum redditum prediéto altari, contra omnes homings &

feminas in perpetuum. Ut autem hec mea conceflio, donatio, dimiffio, & prefentis

carte mee cônfirmatio firma fit & ſtabilis, ego predićtus Gilebertus juramentum fidelitatis

feci fuper predictum altare, pro me & pro heredibus meis. Hijs teftibus.—Bibl. Cot

ton. Domitiam. A. X. 9.

G E D D I N G S.

Conceffio Decimarum.

NQ.M fit omnibus prefentibus atque futuris, quod ego Paganus, vicecomes

Surregie, do & concedo decimam de Geddinges, quam anteceffores mei dederunt

Deo, & ecclefie fan&i Andree de Rouec. pro anima patris mei & matris mee, & pro

me & uxore mea. Et michi conceffum eft ab eadem ecclefia, quod poft obitum nof

trum fingulis annis anniverfarium mei & uxoris mee in perpetuum perfolvetur.—Bibl.

Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

G R A V E S E N D.

Placitum de Pontibus et Calceta de Gravefend.

DE pontibus [juratores] dicunt, quod pons et calceta de Gravefend male reparantur,

per quod plures de patria et extranei multa incurrent dampna et gravamina. Et

quodTHenricus de Cramaville tenetur reparare medietatem eorundem, et villata de Me

leton aliam medietatem. Et fimiliter omnes batellarij de Gravefend, Meleton, et Lon

don. capiunt a tranfeuntibus prifas injuriofas contra voluntatem populi, videlicet, ubi

folebant capere de homine pedite verfus London. pro navigagio obolum, modo capiunt

1. den. Ideo preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat, &c. Poftea veniunt ho

mines de villa de Meleton, et bene cognofcunt quod ipfi reparare debent medietatem

prediéti pontis propinquiorem terre, et quod modo bene reparata eft ponunt fe fuper

patriam. Et juratores dicunt fuper facramentum, quod prediéti homines de Meleton

reparare debent medietatem prediéti pontis, propinquiorem terre et calcet. et reparata

eft modo. Ideo ipfi quo ad hoc fine die. Poftea veniunt Robertus Gnouball, et alij

batellarij de Gravefend, et non poffunt dedicere quin ipfi ceperunt denarios in formâ

prediéta. Ideo ipfi in mifericordia. Et preceptum eft eis, quod decetero non capiant

nifi unum obolum tantum de homine tranfeunte, &c. Poftea veniunt predi&ti Robertus

Gnouball et Ricardus, et finem fecerunt pro fe et focijs fuis per xl. f. per plegios, &c.

Poftea venit prediétus Henricus, et bene cognofcit quod ipfe reparare debet medietatem

propinquiorem aque prediéti pontis, et quod eadem pars fra&ta fuit per inundacionem

aque, et modo eft in reparando. Ita quod non per defe&tum fuum fra&a fuit. Et

juratores hoc teftantur. Ideo preceptum eft vicecomiti, quod decetero reparare faciat

prediét. medietat. pontis et calcet. Ita quod, &c.—Placita Corom. in Com, Kanc.

21 E. I Rot. 23 in Dorſo MS. penes P. Le Neve, Norreium, f. 42. b. 43. a.

Carta Regis Ricardi II. confirmans Donationem Manerij de Gravefend,

&c. fa&tam per Edwardum Regem, Avum fuum, Abbatiæ de Gracijs

juxta Turrim London.

及聆 omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod cum dominus Edwardus, nuper

rex Angliæ, avus nofter defun&tus, abbatiam beatæ Mariæ de Gracijs, juxta Tur

rim notram London. ex devocione fundafet, & literas fuas patentes de fundacione ejuf

dem abbaciæ, fub magno figillo fuo fieri fecifíet in hæc verba, Edwardus, Dei gratia
TCX
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rex Angliæ & Franciæ, & dominus Hyberniæ, omnibus ad quos prefentes literæ per

venerint, falutem. Dum pericula varia quibus pluries, tam in terra quam in mari ir

remediabiliter, juxta racionis humanæ judicium expofiti fuimus, ac profufas gracias

quibus Chrifti clemencia, tunc ad invocacionem fuam, & glorififimæ Virginis matris